FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO,
EDITAL Nº 01/2022, POR MAIS 02 (DOIS) ANOS, a contar de 12 de maio de 2025, para o Emprego de Agente
Socioeducador.

O Concurso Público para o Emprego de Agente Socioeducador, foi homologado em 12 de maio de 2023 e está disponível
para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS ( www.institutomais.org.br ) e da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS ( www.fase.rs.gov.br ).

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente PRORROGAÇÃO DE
VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2022.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

JOSE LUIZ STEDILE
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE LUIZ STEDILE
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de abril de 2025

Protocolo: 2025001249902

Publicado a partir da página: 503

http://www.institutomais.org.br/
http://www.fase.rs.gov.br/

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO